PAGE

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023 года

        № 60
/принято 9 заседанием Собрания

депутатов Псковского района

седьмого  созыва/

О назначении выборов Главы Псковского района
На основании п.5 ст. 11 Закона Псковской области от 01.08.2003г. № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования «Псковский район», Собрание депутатов Псковского района РЕШИЛО:

1. Назначить выборы Главы Псковского района на 10  сентября 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковская провинция».
	Председатель Собрания депутатов

Псковского района

В.Н. Яников
	Глава Псковского района

                                    Н.А. Федорова

PAGE